
Id: CE48072D-CE18-4E35-8A87-EC4556EB0487. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 324/2019 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  



Id: CE48072D-CE18-4E35-8A87-EC4556EB0487. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 324/2019 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

I.  Psycholog: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Emilia Wróblewska 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 2 w Kielcach, ul. Kryształowa 6, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 

 c)  Dyrektor Ośrodka - Kazimiera Nowak 

 d)  eksperci: - Dorota Kosmala 

  - Marzena Zagdan  

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Magdalena Krzyżak 

Miejski Zespół poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Kielcach, ul. Urzędnicza 16, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 

 c)  Dyrektor Poradni - Anna Hajdukiewicz 

 d)  eksperci: - Dorota Kosmala 

  - Marzena Zagdan 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Kubat 

Miejski Zespół poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Kielcach, ul. Urzędnicza 16, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 

 c)  Dyrektor Poradni - Anna Hajdukiewicz 

 d)  eksperci: - Dorota Kosmala 

  - Marzena Zagdan 

II.  Pedagog: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Wójcik-Maziarek 

Miejski Zespół poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Kielcach, ul. Urzędnicza 16, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 

 c)  Dyrektor Poradni - Anna Hajdukiewicz 

 d)  eksperci: - Dorota Kosmala 

  - Marzena Zagdan 



Id: CE48072D-CE18-4E35-8A87-EC4556EB0487. Przyjety Strona 2 

 

III.  Wychowanie fizyczne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Iwona Migas 

Szkoła Podstawowa nr 19 w Kielcach, ul. Targowa 3, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Mętrak 

 d)  eksperci: - Iwona Kijewska 

  - Maria Kaleta 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Dorota Nowak 

Szkoła Podstawowa nr 24 w Kielcach, ul. Kujawska 18, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 

 c)  Dyrektor Szkoły - Ewa Misiorowska 

 d)  eksperci: - Iwona Kijewska 

  - Maria Kaleta 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Przemysław Storc 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 

 c)  Dyrektor Szkoły - Władysław Zaucha 

 d)  eksperci: - Iwona Kijewska 

  - Maria Kaleta 

IV. Przedmioty zawodowe: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Tomasz Scendo 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Luiza Błoniarz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Władysław Zaucha 

 d)  eksperci: - Bożena Zielińska 

  - Maria Kaleta 

 

 

 



Id: CE48072D-CE18-4E35-8A87-EC4556EB0487. Przyjety Strona 3 

 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Jacek Simlat 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Luiza Błoniarz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Władysław Zaucha 

 d)  eksperci: - Bożena Zielińska 

  - Maria Kaleta 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Zbigniew Zimierski 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Luiza Błoniarz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Władysław Zaucha 

 d)  eksperci: - Bożena Zielińska 

  - Maria Kaleta 

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Aneta Sałata 

Zespół Szkół Zawodowych nr 1w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Luiza Błoniarz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Monika Biskup 

 d)  eksperci: - Bożena Zielińska 

  - Maria Kaleta 

V. Chemia, fizyka: 

 Egzaminowany nauczyciel                       - Marzena Wołowska 

Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Kielcach, ul. Jagiellońska 30, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Luiza Błoniarz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marta Jagniątkowska 

 d)  eksperci: - Joanna Kimla 

  - Ewelina Wiech 

 

 

 

 



Id: CE48072D-CE18-4E35-8A87-EC4556EB0487. Przyjety Strona 4 

 

VI. Matematyka, fizyka: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Agata Zygadło 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Kielcach, ul. Langiewicza 18, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Piotr Gajek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Lucyna Gromiec 

 d)  eksperci: - Beata Niziołek 

  - Renata Jędrzejewska 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Ludmiła Macedońska 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Kielcach, Aleja Legionów 4, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Piotr Gajek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Iwona Kijewska 

 d)  eksperci: - Beata Niziołek 

  - Renata Jędrzejewska 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Mateusz Piwnik 

Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Piotr Gajek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dariusz Wójcik 

 d)  eksperci: - Beata Niziołek 

  - Renata Jędrzejewska 

VII. Język polski: 

 Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Wydrych 

Szkoła Podstawowa nr 33 w Kielcach, ul. Piłsudskiego 42, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marzena Tranowska 

 d)  eksperci: - Elżbieta Pawelec-Jarząbek 

  - Grażyna Jurowska 

 

 

 



Id: CE48072D-CE18-4E35-8A87-EC4556EB0487. Przyjety Strona 5 

 

VIII. Plastyka, biblioteka: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Śledź 

Szkoła Podstawowa nr 8 w Kielcach, ul. Jana Karskiego 26, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Urszula Dulnik 

 d)  eksperci: - Elżbieta Pawelec-Jarząbek 

  - Grażyna Jurowska 

 


